



تاریخ
۲
آذر
۱۴۰۰
سه‌شنبه

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس مطرح کرد؛

صنعت چاپ به فرهنگ ما گره خورده



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در جمع صنعتگران عرصه چاپ و نشر گفت: صنعت چاپ به فرهنگ ما گره خورده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صایر سهرابی در آیین هشتمین جشنواره استانی بزرگداشت روز صنعت چاپ فارس و بیست و یکمین جشنواره ملی چاپ ایران، در جمع صنعتگران عرصه چاپ و نشر با بیان اینکه صنعت چاپ به فرهنگ ما گره خورده است، مطرح کرد؛ مهم‌ترین وسیله صنعت چاپ، کاغذ است که امید است با راه‌اندازی کارخانه زاگرس که ظرفیت تأمین ۴۰ درصد کاغذ کشور را دارد به صنعت چاپ فارس کمک شود.

وی با اشاره به اینکه صنعت چاپ فارس محروم است، گفت: امیدواریم رونق از دست رفته صنعت چاپ با نشر و گسترش فرهنگ مطالعه و توجه به موضوع انتقال کارها به استان تهران و قم با تدابیری دوباره احیاء شود.

حمیدرضا ایزدی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از راه‌اندازی کارخانه تولید کاغذ زاگرس خبر داد و در این زمینه مطرح کرد: با راه‌اندازی این کارخانه که با سرمایه‌گذاری حدود هزار میلیارد و با پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در حال انجام است،

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز کرد؛

شیراز دچار حاشیه‌نشینی

مضاعف و دوچندان



مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز گفت: این شهرستان از جمله مناطقی است که دچار حاشیه‌نشینی مضاعف و دوچندان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مسعود صف‌شکن در نشست بررسی مسائل و مشکلات حوزه عمران روستایی در روستای کدنج بخش سیاخ دارنگون شهرستان شیراز گفت: عمده‌ترین مشکل روستایی یک مطالبه عمومی در مناطق روستایی شهرستان شیرازاست. وی افزود: هر چه عمران و توسعه در این مناطق گسترده‌تر باشد، حاشیه‌نشینی و محرومیت در مناطق روستایی شهرستان کاهش پیدا خواهد کرد. شهرستان شیراز از جمله مناطقی است که دچار حاشیه‌نشینی مضاعف و دوچندان است و روستاهای پیرامون شیراز نیز متأسفانه از این عارضه در امان نیستند.

وی افزود: توسعه روستاها، پایدارترین سیاست و راهبرد در توسعه به شمار می‌رود و این سیاست ارتباط تنگاتنگ با نظام فکری و نگرشی دارد و برای نهادینه‌سازی این سیاست ابزارها و روش‌های مختلفی وجود دارد که سندان کردن واحد مسکونی و یا به عبارت کلی صدور سند برای اماکن موجود در روستاها به موازت سایر سیاست‌های توسعه‌ی مناطق روستایی از جمله این روش‌هاست.

۲۰دی آخرین مهلت ارسال آثار به چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر استان فارس، اعلام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دبیر برگزاری چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در استان فارس، با بیان اینکه برای هفتمین سال متوالی است که این جشنواره در سطح کشور و چهارمین سال در استان فارس به صورت استانی برگزار می‌شود، گفت: این جشنواره یکی مهم‌ترین برنامه‌های بسیج رسانه در استان فارس است. وی افزود: هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر با ۱۳ محور و در ۹ قالب برگزار می‌شود که موضوعات مختلفی دارد. ابراهیم شیشه‌گر ادامه داد: هر فرد می‌تواند در سه بخش و در هر بخش حداکثر سه اثر را برای شرکت در جشنواره ارسال کند.

۲۰دی آخرین مهلت ارسال آثار به هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر فارس

این فعال رسانه‌ای، محورهای هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در استان را «جهش تولید، امیدآفرینی، ظرفیت‌های کشاورزی استان، حقوق شهروندی، بصیرت و دشمن‌شناسی، آسیب‌های اجتماعی، یانیه گام دوم، کمک مؤمنانه، مدافعان سلامت و شهدای رسانه‌ای، سبک زندگی، فرصت‌ها و تهدیدات فضای مجازی و ورزش» ذکر کرد.دبیر برگزاری هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در استان فارس، در ادامه با اعلام اینکه جشنواره در بخش‌های «خبر»، «مصاحبه»، «گزارش»، «تیتز»، «یادداشت»، «کارتیکاتور»، «هوشن گرافیک»، «فیلم خبری» و «عکس» برگزار خواهد شد افزود: مهلت ارسال آثار تا روز دوشنبه ۲۰ دی ماه جاری تمدید شده است.

در دیدار استاندار فارس با هیئت‌امنا دانشگاه فرهنگیان مطرح شد:

تدوین برنامه سخت‌افزاری و نرم‌افزاری ۱۰ ساله دانشگاه فرهنگیان



سند تحول آموزش و پرورش و... را تبیین کند.

نماینده عالی دولت در استان فارس معقد است دانشگاه فرهنگیان تربیت معلمانی را بر عهده دارد که به پرورش فرزندان این مرز و بوم می‌پردازند؛ بنابراین بی‌توجهی به نهادی که همچون ریشه‌ای قدرتمند شاخ و برگ آینده مملکت را شکل می‌دهد کج‌سلیقگی و به دور از تدبیر است.ایمانیه با اشاره به اینکه رفع بسیاری از مشکلات با راهکارهای مبنی بر تفکر امکان‌پذیر است، یادآور شد: در شرایط کنونی نمی‌توان انتظار داشت بودجه‌های هنگفت از سوی دولت برای رفع مشکلات تخصیص یابد. وی ادامه داد: همه مدیران و مسئولان باید این موضوع را مدنظر داشته باشند که در کنار بیان هر مشکل سه پیشنهاد برای حل آن نیز ارائه دهند.

استاندار فارس:

مدیران دستگاه‌های اجرایی فردی توانمند را به عنوان مشاور امور بانوان معرفی کنند



قوی‌تر از گذشته در دستور کار قرار دهند.

استاندار فارس همچنین تأکید کرد: شهرستان‌های استان فارس نیز باید هم گام با شیراز در امور بانوان و خانواده مدنظر قرار گیرند. وی با یادآوری اینکه برش استانی سند توسعه فرهنگی برای اولین بار در فارس رونمایی شده است عنوان کرد: باید خود را متعهد به حرکت در این مسیر بدانیم.

ایمانیه همچنین بیان کرد: پیشنهاد دورکاری برای بانوان کارمند را به معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری و رئیس‌جمهور ارائه ده‌ایم و این پیشنهاد مورد استقبال حضرت آیت‌الله ریسی قرار گرفته است.وی در ادامه خاطرنشان کرد: اجرای این طرح باید با در نظر گرفتن زوایای مختلف در دستور کار قرار گیرد.ایمانیه همچنین خواستار تشکیل کارگروه رفاه خواهران کارمند استان فارس شد و افزود: تشکیل یک کارگروه اثرگذار به همفکری و مشورت نیاز دارد.

توجه به امور همسران و دختران شهدا و جانبازان، مادران سالمدن، دختران جوان، ارتباط با رسانه‌ها و استفاده از توان آنها در انعکاس فعالیت‌ها و بهره گرفتن از نظرات اهالی رسانه از دیگر مواردی بود که استاندار فارس از مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس خواست در برنامه‌های مدیریتی مدنظر قرار داده شود.

وی عنوان کرد: از این پس عملکرد دستگاه‌ها و سازمان‌ها در حوزه امور بانوان باید در ارزیابی سالانه این ادارات مدنظر قرار گیرد. ایمانیه همچنین از راه‌اندازی یک میز خدمت قوی برای اجرای قانون جوان‌سازی جمعیت استقبال کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خبر داد؛

آمادگی ۷۰۰ راهدار در قالب ۷۴ اکیپ راهداری برای سفرهای

ایمن زمستانی در فارس

نظارت و پایش جاده‌های استان فارس با ۲۰ دوربین بصورت آنلاین

ماشین‌آلات سبک و سنگین و نیمه سنگین و تجهیزات راهداری شامل نمک پاش و تیغه برف روب و بهره‌گیری از بیش از ۷۰۰ راهدار مجرب در ۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر از راه‌های استان که نیاز به عملیات برف‌رویی و یخ‌زدایی داشته تحت پوشش قرار می‌گیرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس همچنین یادآوری کرد که با استفاده از ۲۰ دوربین نظارت تصویری بصورت آنلاین، جاده‌های استان مورد نظارت و پایش قرار می‌گیرد و افزود: برف‌رویی، جلوگیری از یخ‌زدگی، یخ‌زدایی، کمک به کاربران جاده‌ای و برقراری تردد ایمن و روان حین بارش از جمله اقدامات اصلی راهداری زمستانی است.

به گفته علیرضا سپاهپور علاوه بر استفاده از اطلاعات نرم افزار جاده‌ای، از طریق مرکز مدیریت راه‌های سازمان راهداری و اداره کل هواشناسی فارس، آخرین اطلاعات تیتریات آب و هوایی در اختیار اکیپ‌های راهداری مستقر در راه‌های استانی قرار می‌گیرد. لازم به ذکر است هر سال پیش از آغاز بارندگی‌ها مجموعه راهداری در قالب طرح زمستانه راهداری آماده خدمات‌رسانی به کاربران جاده‌ای است تا ۶۴۰۰ کیلومتر راه برف‌گیر، ۵۴ گردنه برف‌گیر به طول ۷۷۷ کیلومتر و ۴۱ مقطع مه‌گیر استان فارس برای عبور و مرور مردم امن باشند. گفتنی است استان فارس با دارا بودن بیش از ۵۰ هزار کیلومتر راه همسنگ، بیشترین میزان طول راه در مقایسه با سایر استان‌های کشور را داراست که این موضوع در کنار قرار گیری در کریدور مرکز به جنوب و شرق به غرب، موقعیت حمل و نقل این استان را خاص و استراتژیک می‌سازد.

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۲۲۸
سال
بیست‌وهفتم

شهردار منطقه ۲ شیراز عنوان کرد؛

توسعه فضای سبز و ایجاد محیطی پر نشاط

یکی از ضروریات مهم زندگی شهرنشینی



شهردار منطقه ۲ شیراز گفت: توسعه فضای سبز و ایجاد محیطی پر نشاط یکی از ضروریات مهم در زندگی شهرنشینی امروز است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ شیراز، شهرداری از فضاهای سبز شهری به عنوان ریه‌های کلانشهر یاد کرد و افزود: با وجود ترافیک روزافزون و گسترش آلودگی‌های زیست‌محیطی به‌نظر می‌رسد توسعه فضای سبز و ایجاد محیطی پر نشاط یکی از ضروریات مهم در زندگی شهرنشینی امروز است. باید توجه داشت که بهره‌مندی شهروندان از فضای سبز از جمله‌های مهم شهر است و در راستای دستیابی به جامعه‌ای شاد نقش مهمی ایفا می‌کند.

وی ادامه داد: همکاری شهروندان و پاسداری و نگهداری از فضاهای سبز قوت قلبی برای مدیریت شهری به‌منظور افزایش منطقه ۲ اقدام به توسعه فضای سبز در پروژه‌های در دست اجرا کرده که از جمله این پروژه‌ها می‌توان به فضای سبز انبم‌ای موزیکال در بلوار مآذون قشقایی، فضای سبز پارک زندگی، فضای سبز زمین چمن قلعه شاهزاده یکم، فضای سبز فاز یک محراب، بهسازی پارک‌های حسینی و ولیعصر، فضای سبز پیاده راه‌های سلامت و بلوار لالان و دیگر مواردی از این دست اشاره کرد.

شهرداری با اشاره به این که در فصول گرم سال کاشت چمن و گل و گیاه صورت نمی‌گیرد، اظهار داشت: درخصوص گونه‌های فصل کاشت آنها باید به بلوارها، جنگل کاری‌ها و بهسازی پارک‌ها کرده که با استقبال چشمگیر شهروندان روبرو شده است. البته گسترش فضاهای سبز شهری با ایجاد و تقویت روشنایی معابر و پارک‌ها چشم‌انداز زیبایی در شب ایجاد می‌کند و به موازات آن نقش ارزنده‌ای در گسترش امنیت فضاهای عمومی دارد.

شهردار منطقه ۲ شیراز با بیان این

قرار گرفتن استاندارسازی رب گوجه

در دستور کار دستگاه‌های ذیربط

اجرایی و شکل‌های تولیدی



مدیرکل استاندارد فارس گفت: استاندارسازی رب گوجه باید در اولویت دستور کار دستگاه‌های ذیربط اجرایی و شکل‌های تولیدی قرار گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنا در جلسه هم‌اندیشی نحوه نگهداری رب گوجه فله در شرایط استاندارد که با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مدیرعامل شرکت تعاونی صنایع کنسروسازی فارس و سایر دستگاه‌های ذیربط در محل اداره کل استاندارد تشکیل گردید گفت: فرآورده رب گوجه مشمول استاندارد اجباری بوده و تولید و عرضه آن با علامت استاندارد ضروری است.

وی ادامه داد: رب گوجه یکی از پتانسیل‌های مهم بخش کشاورزی در استان فارس است و استاندارسازی این محصول باید در اولویت دستور کار دستگاه‌های ذیربط اجرایی و شکل‌های تولیدی قرار گیرد. رهنا افزود: در حال حاضر بیش از ۶۳ واحد تولیدی رب گوجه در سطح استان فارس فعال بوده که برای بسته‌بندی و نگهداری رب فله با مشکل سرخ‌دانه و نبود تولید اسپتیک مواجه می‌باشند.